CONVOCAÇÃO

EDITAL PROCESSO SELETIVO PEAA 001/2014

Sabrina dos Santos Soares, Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Balneário Camboriú,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de

Gestão Administrativa, na Divisão de Gestão de Pessoas (RH), sito a Rua Dinamarca, n° 175

Bairro das Nações, no dia 07 de março de 2014 a partir das 12:30 e até às 17 horas munidos

dos documentos constantes do anexo 4 do edital 001/2014.

Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem

todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.

Colocação Nome

1 Luiz Cardoso

2 Mario Massao Kataoka

3 Márcia Maria Dias Braga

4 Beloni Moraes de Passos Severino

5 Alessandra de Souza Alves

6 Merielen Cardoso

7 Jailson Cardoso Iung

8 Jean Carlos de Avila Floss

9 Marilene Nogueira Martins

10 Keila Mara Merenciano da Silva

11 Adriana Elesbão

12 Lisiane Schneider Parizotto Ancel

13 Bruna da Silva

14 Larissa Antunes Cordova

15 Sueli Bernadete Budzynski

16 Rose Mere Paulo

17 Marcelo Julio de Oliveira

18 Lisiani Maria Comin Serafini

19 Mariana Vanini Hennemann

20 Manolo Baroncello

Balneário Camboriú, 28 de fevereiro de 2014

SABRINA DOS SANTOS SOARES
Gestora do Fundo Municipal de Saúde